
Max Hollinger Omnibusunternehmen GmbH, Ellmosen 33, 83043 Bad Aibling Tel. 08061/7257

Erläuterungen:                * = Bedienung nur an Schultagen;           <> = Bedienung nur an Ferientagen;

 Λ = zwischen Rosenheim (alle Hst) und Pürstling bis Tattenhausen werden die Wochen-, Monats- 

und Jahreskarten der RVO anerkannt

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
10 15 11 12 13 16 14

ab HALTESTELLEN * Λ <> Λ * *
Bad Aibling / Marienplatz 6:43 12:53 13:13 15:10
Bad Aibling / Bahnhof 6:45 8:15 | | 14:15 |
Bad Aibling / Schulzentrum | | 13:13 | 13.15 | 15:15
Bad Aibling / Grassingerstraße 6:47 8:17 13:17 13:17 14:17 15:17
Bad Aibling / Demmel 6:48 8:18 13:18 13:18 14:18 15:18
Bad Aibling / Mietraching 6:49 8:19 13:19 13:19 14:19 15:19
Bad Aibling / Wilpasing 6:50 8:20 13:20 13:20 14:20 15:20
Maxlrain 6:51 8:21 13:21 13:21 14:21 15:21
Beyharting / Kloster 6:54 8:24 13:24 13:24 14:24 15:24
Beyharting / Wirt 6:55 8:25 13:25 13:25 14:25 15:25
Tuntenhausen 6:58 8:28 13:28 13:28 13.28 14:28 15:28
Hörmating 7:00 8:30 13:30 13:30 14:30 15:30
Ostermünchen / Weiching 7:02 8:32 13:32 13:32 14:32 15:32
Ostermünchen / Ort 7:03 | 13:33 13:33 | 15:33
Ostermünchen / Bahnhof 7:04 8:34 13:34 13:34 14:34 15:34
Lampferding | | | 13.36 15:35
Dettendorf | | | 13.38 15:36
Oberrain 7:07 13:37 13:37
Tattenhausen / Ort 7:10 13:40 13:40
Thonbichl 7:12 13:42 13:42
Stolz 7:13 13:43 13:43
Pürstling 7:15 13:45 13:45
Großkarolinenfeld Gewerbegebiet Nord 7:16 13:46 13:46
Deutelhausen 7:17 13:47 13:47
Moos / Pfaffenhofen 7:19 13:49 13:49
Westerndorf / St. Peter 7:23 13:53 13:53
Rosenheim / Ebersberger Str. / Mitterfeld 7:26 13:56 13:56
Rosenheim / Ebersberger Str. / Karo-Gym. 7:27 13:57 13:57
Rosenheim / Busbahnhof "K" / Frühlingsstr. 7:29 13:59 13:59
Rosenheim / Max-Bram-Platz / FWG |
Rosenheim / Bhf ROB Südtiroler Platz  "9" 7:35

Erläuterungen:                * = Bedienung nur an Schultagen;           <> = Bedienung nur an Ferientagen;

 Λ = zwischen Rosenheim (alle Hst) und Pürstling bis Tattenhausen werden die Wochen-, Monats- 

und Jahreskarten der RVO anerkannt

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
22 26 23 27 24 25

ab HALTESTELLEN * * Λ  Λ
Rosenheim / Bhf ROB Südtiroler Platz  "9" 15:05 18:05
Rosenheim / Max-Bram-Platz / FWG 15:07 |
Rosenheim / Busbahnhof "K" / Frühlingsstr. 13:10 15:10 18:10
Rosenheim / Ebersberger Str. / Karo-Gym. 13:12 15:12 18:12
Rosenheim / Ebersberger Str. / Mitterfeld 13:13 15:13 18:13
Westerndorf / St. Peter 13:15 15:15 18:15
Moos / Pfaffenhofen 13:17 15:17 18:17
Deutelhausen 13:18 15:18 18:18
Großkarolinenfeld Gewerbegebiet Nord 13:19 15:19 18:19
Pürstling 13:20 15:20 18:20
Stolz 13:22 15:22 18:22
Thonbichl 13:24 15:24 18:24
Tattenhausen / Ort 13:26 15:26 18:26
Oberrain 13:28 15:28 18:28
Dettendorf 6:45 | | |
Lampferding 6:47 | | |
Ostermünchen / Bahnhof 6:50 8:45 13:30 14:45 15:30 18:30
Ostermünchen / Ort 6:52 8:47 13:32 14:47 15:32 18:32
Ostermünchen / Weiching 6:54 8:49 13:34 14:49 15:34 18:34
Hörmating 6:55 8:50 13:35 14:50 15:35 18:35
Tuntenhausen 7:00 8:55 13:40 14:55 15:40 18:40
Beyharting / Wirt 7:03 8:58 13:43 14:58 15:43 18:43
Beyharting / Kloster 7:04 8:59 13:44 14:59 15:44 18:44
Maxlrain 7:07 9:02 13:47 15:02 15:47 18:47
Bad Aibling / Wilpasing 7:08 9:03 13:48 15:03 15:48 18:48
Bad Aibling / Mietraching 7:09 9:04 13:49 15:04 15:49 18:49
Bad Aibling / Demmel 7:10 9:05 13:50 15:05 15:50 18:50
Bad Aibling / Grassingerstr. 7:11 9:06 13:51 15:06 15:51 18:51
Bad Aibling / Schulzentrum 7:15 | | | |
Bad Aibling / Marienplatz 7:18 9:09 15:09 15:54 18:54

info@hollinger-bus.de

Linie 46 " Rosenheim - Ostermünchen - Bad Aibling und zurück "
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen, sowie am 24. / 31. Dezember und Faschingsdienstag kein Busbetrieb !

Linie 46 " Bad Aibling - Ostermünchen - Rosenheim und zurück "
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen, sowie am 24. / 31. Dezember und Faschingsdienstag kein Busbetrieb !

gültig ab 12.12.2021


